
Skautský letní tábor fénix

Junák - český skaut, středisko Boskovice, z.s. pořádá:

Termín:

10. - 24. července 2021
2.800,- Kč sourozenci

Cena:

3.100,- Kč/os

Místo:

tábořiště Vřesovice

plavec | poloplavec | neplavec

Kontakt na zákonné zástupce (alespoň 2):

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Datum narození, rodné číslo:

Bydliště:

Telefonní číslo:

Vyberte:

Upozorňujeme na tyto

okolnosti 

(alergie, strava, zdravotní/psychický stav, léky,

fobie)

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA SKAUTSKÝ TÁBOR 2021

Vyplněnou přihlášku společně s ostatní dokumentací budeme

vybírat při odjezdu na tábor

v sobotu 10. července 2021 u klubovny Fénixe v 9:00 hod. 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK je třeba uhradit do 2. července 2021 

Bankovní spojení: Konstantní symbol:

Variabilní symbol:

2107879966/2700

6 číslic rodného čísla

13



PODPIS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE:

V:                                                   DNE:

- že při odjezdu na tábor odevzdá potvrzení o bezinfekčnosti a posudek o zdravotní

způsobilosti dítěte (dle § 9 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví) a

souhlas s poskytováním informací o zdravotním stavu dítěte.

- že storno poplatek po odevzdání vyplněné a podepsané přihlášky činí 1500 Kč (pořadateli

vznikají náklady na zajištění stravy účastníka

- při neuskutečnění tábora na základě rozhodnutí vlády z důvodu pandemie COVID - 19 bude

vrácena celá částka účastnického poplatku

- v případě, že tábor bude v průběhu zrušen na základě výskytu nákazy, se zákonnému

zástupci vrací částka, která pokrývá náklady na účastníka na zbylé dny do konce tábora od

doby oficiálního předčasného ukončení tábora

Zákonný zástupce se zavazuje:

- že neodevzdání výše uvedených dokumentů je překážkou pro účast dítěte na táboře bez nároku

vrácení táborového poplatku.

- že dítě je povinno se řídit pokyny vedoucích a táborovým řádem. 

- že porušení těchto podmínek může být důvodem vyloučení z účasti na táboře bez nároku na

vrácení táborového poplatku.

- že nebude běh tábora narušovat svými návštěvami, jen po telefonické domluvě s vedoucím 

Zákonný zástupce bere na vědomí:

Kontakt na vedení tábora

více informací na webových stránkách oddílu Fénix:

www.fenix-trinactka@skaut.cz/tabor2021

Hlavní vedoucí tábora
Kika Ošlejšková

731 018 335

Zdravotnice tábora
Anička Klíčová

731 960 756


